
 

№ решения 

правления 

Региональной 

службы по тарифам 

Кировской области 

Наименование 

коммунального 

ресурса 

Размер и период действия тарифа на 

коммунальные ресурсы 

01.01.2019- 

30.06.2019 

01.07.2019- 

31.12.2019 

от 25.12.2018 

№ 47/1-ээ-2019 

Электроэнергия 

руб./ кВт.час 

3,85 3,95 

Электроэнергия в жилых 

домах с электроплитами 

руб./ кВт.час 

2,69 2,76 

от 18.12.2018 №45/163-г-

2019 

от 28.06.2019 №21/7-г-

2019 

Газ природный для 

пищеприготовления 

руб./ куб.м 

8,22 8,45 

от 11.12.2018  

№ 44/48-кс-2019    

Холодная вода  

руб./куб.м 

36,56 47,71 

от  18.12.2018 

№ 45/152-кс-2019 

Водоотведение 

руб./куб.м 

23,60 24,11 

от 07.11.2018 № 39/18-тэ-

2018 

Тепловая энергия, 

поставляемая ООО 

«Тепловент-Про» 

руб./Гкал 

1519,40 1579,10 

от 19.12.2018 № 46/1-тэ-

2019 

Тепловая энергия, 

поставляемая  АО «КТК» 

руб./Гкал 

1563,18 1606,60 

от 19.12.2018 № 46/2-тэ-

2019 

Горячая вода: 

теплоноситель 

руб./куб.м, 

тепловая энергия 

руб./Гкал 

  

13,88 

1563,18 

14,86 

1606,60 

 


